
                                      

 

  

Przedmiot zamówienia dofinansowany jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
                                      

 
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
 
ZP. 271.3.2024         Kamienica, dn. 03.09.2024 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Modernizacja infrastruktury społecznej oraz Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Kamienica 

Zadanie częściowe nr 1 Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica  - sieć wodociągowa w m. 

Kamienica 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta złożona przez: 
 

HYDROTECH – PLUS Karol Urbaniak  
Pisarzowa 605 
34 – 654 Pisarzowa  
CENA – 1 526 430,00 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

Hydrauilk – a Marcin Puchała  
Jurków 73 
34 – 643 Jurków  

Cena:  2 176 532,71 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 42,08 
Łączna liczba punktów: 82,08 

2 HYDROTECH – PLUS Karol Urbaniak  
Pisarzowa 605 
34 – 654 Pisarzowa  

Cena:  1 526 430,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00 

3 INO – KOP Ściera Rafał  
Ul. Świnna Poręba 41 
34 – 106 Mucharz 

Cena:  2 115 275,75 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 43,30 
Łączna liczba punktów: 83,30 

4 POLMAR Marcin Policht  
Podrzecze 203 
33 – 386 Podegrodzie    

Cena:  3 199 506,01 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 28,62 
Łączna liczba punktów: 68,62  



                                      

 

  

Przedmiot zamówienia dofinansowany jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
                                      

 

5 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo  
– Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak  
Ul. Tarnowska 33 
34 – 600 Limanowa 

Cena:  2 825 757,01 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 32,41 
Łączna liczba punktów: 72,41 

6 EKOINSTAL Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 8 
34 – 200 Sucha Beskidzka  

Cena:  2 939 377,44 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 31,16 
Łączna liczba punktów: 71,16  

7 Damian Sułkowski DA – KOP  
Łukowica 588 
34 – 606 Łukowica 

Cena:  1 941 641,69 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 47,17 
Łączna liczba punktów: 87,17 

 
 

Zatwierdził: 
/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  

 


		2024-09-03T11:19:53+0200




